Anno 1919, mense Ianuario, aliquid contigit miri, quod eius vitae maxi
mi fuit momenti; ipse narravit se per tres noctes continuas Beatam Vir-
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ginem Mariam vidisse. Exinde mediocritatem desiit et usque ad dierum 
suorum finem in via sanctitatis magna cum diligentia ambulavit, mandata 
Dei ac Ecclesiae leges accurate servans, coniunctionem cum Domino colens 
atque palam et constanter fidelitatem testificans evangelio, quod est factum 
vitae eius norma suprema. Gaudii plenus propter donum caelitus acceptum 
suum esse animadvertit impigre vitae Corporis Christi mystici partem 
habere. Nomen professus est in Consociationem Adorationis Nocturnae et in 
Coetum Vincentianum, quorum factus est post praeses. 

Pauperes adiuvabat, aegrotos visebat, pueros christianam doctrinam do-
cebat, hospitium exstruxit nocte mendicis recipiendis, quibus ipse assidebat 
cum sedulitate et generositate boni samaritani (cf. Lc 10, 33-34), de eorum 
corporibus deque eorum animabus sollicitus. Impensa benefica industria 
minime eum avertit ab officiis erga uxorem, filios et familiam, cui compara
re perrexit panem cotidianum agrorum opera. Attamen bona supervacanea 
coacervare vitavit, sed sinens familiares ratione decora et oeconomice secura 
vivere; eos amavit iisdemque cavit ac sedulo formationi filiorum prospexit, 
quibus cotidie exemplo fuit christianarum virtutum. Verus Christi discipu
lus, domum suam suamque paroecialem communitatem fidei, spei et cari
tatis splendore illuminavit, Domini praeceptum exsequens: « Sic luceat lux 
vestra coram hominibus, ut videant vestra bona opera et glorificent Patrem 
vestrum, qui in caelis est» (Mt 5, 16). Idque cum simplicitate fecit et ur-
banitate, cum humilitate atque amabilitate, misericordem celebrans boni
tatem Dei, suam agnoscens exiguitatem, cum facilitate modestissimos ex
plens labores. Non est suis viribus confisus sed gratia divina, quam mereri 
nisus est amori Dei fidelitate et eius voluntati oboedientia, peccatorum fu
ga, fructuosa Missae participatione, ferventi pietate erga Iesum Crucifixum, 
Eucharistiam, quam crebro adorabat tum die, tum nocte, precatione assi
dua. Filii amorem nutrivit erga Virginem Mariam, cuius precibus donum 
« conversionis » tribuebat, quamque Rosarii recitatione honorabat aliisque 
religionibus atque eius cultus propagatione in familia et inter pauperes. Ut 
Deo placeret, vitae suae cardini, se ipsum abnegavit, motus compescuit et 
indolem, patienter ac fortiter perpessus est difficultates, reprehensiones, irri
siones, morbos; parcus fuit, sobrius, castus bonisque terrenis est usus cum 
spiritu contemptionis ac despicientiae et paupertatis, bona autem aeterna 
appetivit, quae augere conatus est talenta multiplicando sibi a Deo conces
sa. Iustus fuit, Deo oboediens atque hominibus, prudens in vita sua spiri
tali regenda necnon in gubernatione familiae et operum caritatis. Post 
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brevem morbum, meritis ornatus ac fama sanctitatis clarus in Domino pie 
obdormivit die 24 mensis Februarii anno 1965.